EDITAL Nº 03/2017 – CAMPUS PALMAS/IFPR

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
INGRESSO DE DOCENTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA NOS CURSOS DE

LICENCIATURA DO IFPR

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PALMAS DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ -
IFPR, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria n. 1049, de 03 de
julho de 2014, publicada no D.O.U. em 04 de julho de 2014, seção 2, página 35, divulga a
classificação provisória dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para
ingresso de docentes da educação básica nos Cursos de Licenciatura do IFPR.

Nome
Nº de

inscrição
CPF Classificação

ARTES VISUAIS
Mary Ivanise Santos Lemes 005 003.920.939-36 1º

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
Ilaine da Rosa 008 054.111.509-06 1º
Suzete Aparecida dos Santos 006 044.692.549-75 2º
Eliane Brescovites 010 076.622.449-03 3º

EDUCAÇÃO FÍSICA
Dianalize Filipini Queiroz
Habech

012 043.734.799.09 1º

Rosana Bertella 003 589.417.119-91 2º
Raquel Adriana Souza 004 042.466.059-80 3º
Tiago Boese da Silva 009 056.583.879-22 4º
Patrício Lisboa Ramos 011 064.515.739-22 5º

LETRAS PORTUGUÊS/ INGLÊS
José Carlos Nunes Pinheiro 002 974.505..889-00 1º
Jocemara dos Santos 001 062.030.599-19 2º

PEDAGOGIA
Stella Rodrigues Donner 007 048.794.059-81 1º

Palmas, 15 de dezembro de 2017.

Luciano Martignoni
Diretor Geral

Campus Palmas - IFPR

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Palmas
   Avenida Bento Munhoz da Rocha Neto, s/nº. PRT 280, Trevo da Codapar. CEP: 85.555-000 Palmas-PR
   Fone: (046) 3262-1274

file:///../topo-assis-01.png%00%E5%A1%B9%EF%92%81%E1%B4%BB%E4%A1%BF%E2%B2%AF%E5%B6%82%E8%97%84%E6%8C%A7%00%00%EA%AE%A5%CC%80